Zentralfinanzamt-Nürnberg
Versteigerungsliste
09.07.2025
lfdNr
Karteikarte
Anzahl gepfändeter/ausgesondeter  Gegenstand
Mindestgebot
€

22lr 80,00 €
W47 1
Repetierbüchse Norinco ohne Typenbezeichnung. Kal. .22lr
NR. 9400994 120,00 €
W48 1
Lufgewehr Diana Nr. DE 2023, mit zwei Zielfernrohren u.
Transportbox
Waffennummer: 25094064
150,00 €
W49 1
halbautomatische Flinte Benelli M3 Super 90, Kal 12/76
Nr. M489455 350,00 €
W50 1
Luftgewehr Weihrauch HW35 ohne Waffennummer Kal 4,5
erlaubnispflichtig. mit Wechsellauf
Nr.1154853
50,00 €
W51 1 Luftdruckgewehr Haenel Kal.4,5 Waffennummer 433837 15,00 €
W52 1
Repetierbüchse Mauser Argentino 1909
Waffennummer 6376 Kal 7,65mm Argent. 50,00 €
W53 1
Unterladerrepetierbüchse Armi San Paolo, Cal. .357 Mag
Waffennummer: 0579 10,00 €
W54 1
Doppelflinte W.H. Pollard, SN: 7814. Nur
Schwarzpulverbeschuss,
Kal. 16/65
10,00 €
W55 1
Bockdoppelbüchse Heym, Cal. 7x57 R (Beschussdatum 3.67),
Mit Einstecklauf Cal. unbekannt, OHNE Beschuss.
Daher Versteigerung nur an Waffenhändler
SN: 04684
350,00 €
W56 1
Repetierbüchse oh. Herstellerbezeichnung Cal 8x57Js SN:37
30,00 €
W57 1
Doppelflinte Winchester Super Grade, Cal. 12/70
Seriennummer: K190446 40,00 €
W58 1 Carbon Bogen Junxing Achery mit 5 Pfeilen 60,00 €
W59 1
Doppelflinte Frankonia, Cal. 16/70, Seriennummer: 29751
50,00 €
W60 1
Doppelflinte Schans Cal. 16/65, Seriennummer: 14086
30,00 €
4
Zentralfinanzamt-Nürnberg
Versteigerungsliste
09.07.2025
lfdNr
Karteikarte
Anzahl gepfändeter/ausgesondeter  Gegenstand
Mindestgebot
€
W61 1
Repetierbüchse Frankonia, Cal. 6,5 x 57, Seriennummer 123.
30,00 €
W62 1
Einzelladerbüchse Anschütz Cal. .22lr. Seriennummer: 413461
10,00 €
W63 1
Unterladerflinte Franchi, Cal. 20/70. Seriennummer: 55284
30,00 €
W64 1
Pistole Walther , TPH Kal.22Lr
Nr.270933 30,00 €
W65 1
Revolver Black Powder, Made in Italy Model 1 Navy Cal.36
Nr.41960 15,00 €
W66 1